



Białystok, dnia 27.04.2021 r.

Znak sprawy: MBG.261.2.21

-wszyscy Wykonawcy -

**dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z instalacją komory fumigacyjnej i lasera oraz liofilizatora do Centrum Badań i Konserwacji Zabytków w Choroszczycy”.

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”,  
**Zamawiający:** Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 25.04.2021 r.

**Pytanie 1**

W nawiązaniu do toczącej się procedury przetargowej na zakup urządzeń na potrzeby muzeum Prosimy o umożliwienie wizji lokalnej w dniach 11-13 maja 2021 r.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający umożliwi wizję lokalną w dniu 11 maja 2021 r. w godzinach 11:00-12:00**

**Pytanie 2**

Część 1 i 3:

W zakresie terminu realizacji zamówienia, gdzie są to urządzenia produkowane na indywidualne zamówienie i czas wytworzenia to ok 6 miesięcy zwracamy się z prośbą o wskazanie minimalnego terminu w jakim może zostać wysłane indywidualne zlecenie o którym mowa w pkt 5.1 SIWZ. Wnosimy, aby nie był to termin wcześniejszy niż 6 miesięcy od podpisania umowy lub o tyle o ile będzie krótszy o tyle wnosimy o wydłużenie terminu dostawy, który aktualnie wynosi 14 dni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający zgodnie z odpowiedziami z dnia 23 kwietnia 2021 r. wyjaśnia, że indywidualne zlecenie, o którym mowa w pkt. 5.1 SIWZ zostanie wystawione po upływie 14 dni od dnia podpisania umowy.**

**Pytanie 3**

Część 1 i 3:



Czy zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczki na poczet wykonania zamówienia np. w wysokości 30% z uwagi na wysoką wartość i długi termin produkcji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczki.**

#### Pytanie 4

Część 1 i 3:

Czy koszty materiałów eksploatacyjnych koniecznych do wymiany podczas przeglądów lub pomiędzy nimi będzie ponosił zamawiający?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zgodnie z OPZ, koszty materiałów eksploatacyjnych koniecznych do wymiany podczas przeglądów lub pomiędzy nimi będzie ponosił zamawiający.**

#### Pytanie 5

Część 1 i 3:

Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar za zwłokę w dostawie urządzeń do 0,2% za dzień z uwagi na wysoką wartość przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kar za każdy dzień zwłoki w dostawie urządzeń do wysokości 0,2 %.**

**Zmienia się zapis par 9 ust. 1:**

**Było:**

**1.W razie zwłoki w terminie realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 1,00 % kwoty łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. Zwłoka będzie liczona w stosunku do terminu, o którym mowa § 5 ust. 1 niniejszej umowy.**

**Jest:**

**1.W razie zwłoki w terminie realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,20 % kwoty łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki. Zwłoka będzie liczona w stosunku do terminu, o którym mowa § 5 ust. 1 niniejszej umowy.**

#### Pytanie 6

Część 3:

Czy zamawiający dopuści półki ze stali nierdzewnej z kanałami na płyn chłodzący?

**Odpowiedź Zamawiającego:**



**Zamawiający nie dopuszcza półek ze stali nierdzewnej z kanałami na płyn chłodzący.**

**Pytanie 7**

Część 3:

Czy zamawiający dopuści półki aluminiowe połączone z węzownicą wykonaną z miedzi na płyn chłodzący?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza półek aluminiowych z węzownicą z miedzi na płyn chłodzący.**

**Pytanie 8**

Część 3:

Czy wystarczające będzie wysuwanie półek na 1/3 ich długości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga aby wysuwane półki wysuwały się do co najmniej 3/4 długości.**

**Pytanie 9**

Część 3:

Z uwagi na konieczność rozłączania półek chłodzących od układu chłodzącego i dla zapewnienia szczelności i braku wycieków, które wymagałyby regularnych uzupełnień sugerujemy aby płynem chłodzącym w półkach był olej, który wcześniej będzie chłodzony przez czynnik chłodniczy w wymienniku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**


**Zamawiający nie przewiduje rozłączanych półek chłodzących od układu chłodzącego.**

B. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – projekt umowy (wspólny dla wszystkich części). Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. Zaktualizowane złączniki są dostępne na stronie internetowej [www.muzeum.bialystok.pl](http://www.muzeum.bialystok.pl).

C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałą treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Specyfikacji Warunków  
Muzeum Podlaskiego w Białymstoku

  
*Dr. Waldemar F. Wilczewski*  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)